
Uchwała Nr 235/2019
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 10 kwietnia 2019 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegółowych zmian planów finansowych 
Starostwa Powiatowego w Łodzi oraz jednostek organizacyjnych Powiatu Łódzkiego 

Wschodniego w zakresie zadań własnych na rok 2019

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511) w związku z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 oraz z 2018 r. poz. 1000, 62, 
1366, 1693, 1669, 2500, 2354, 303, 326 i 534) oraz Uchwały Nr III/26/2018 Rady Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego z dnia 27 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego na 2019 rok, uchwala się, co następuje:

§ 1.Uwzględniając zmiany w budżecie Powiatu Łódzkiego Wschodniego wprowadzone 
Uchwałą Nr 234/2019 Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 10 kwietnia 
2019 roku w sprawie zmian w budżecie Powiatu Łódzkiego Wschodniego na rok 2019, 
dokonuje się zmiany planu finansowego Starostwa Powiatowego w Łodzi po stronie 
wydatków w zakresie zadań własnych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2.Uwzględniając zmiany w budżecie Powiatu Łódzkiego Wschodniego wprowadzone 
Uchwałą Nr 234/2019 Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 10 kwietnia 
2019 roku w sprawie zmian w budżecie Powiatu Łódzkiego Wschodniego na rok 2019, 
dokonuje się zmiany planów finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego dla:

1)Powiatowego  Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej dla Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego po stronie wydatków w zakresie zadań własnych zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały;

2) I Liceum Ogólnokształcącego im. H. Sienkiewicza w Koluszkach po stronie 
wydatków w zakresie zadań własnych zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały.

§ 3.Zmiany planów finansowych dokonuje się na podstawie wniosku złożonego 
przez:

1) Skarbnika Powiatu;
2) Naczelnika Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych.

§ 4.Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego.



§ 5.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska - Gorzkiewicz



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 235/2019
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 10 kwietnia 2019 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2019 r.

nadzorowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2019 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2019 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

710 Działalność usługowa
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii

4010
4110
4120
4170

Wydział Finansowo - Księgowy 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
Wynagrodzenie bezosobowe
Razem wynagrodzenia i pochodne

0,00 
0,00
0,00
0,00
0,00

863 903,00
143 245,00

13 425,00
650,00

1 021 223,00

863 903,00
143 245,00

13 425,00
650,00

1 021 223,00
Rażeni wydatki bieżące 0,00 1 021 223,00 1 021 223,00

Wydział Organizacyjny

2960
4140

4210
4260
4270
4280
4300
4360
4400

Przelewy redystrybucyjne
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup energii
Zakup usług remontowych
Zakup usług zdrowotnych
Zakup usług pozostałych
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

773,00
23 342,00

13 666,00
21 194,00

2 000,00
973,00

26 505,00 
7 606,00

23 719,00

773,00
23 342,00

13 666,00
21 194,00

2 000,00
973,00

26 505,00 
7 606,00

23 719,00

4410
4430
4440
4700

i pomieszczenia garażowe 
Podróże służbowe krajowe 
Różne opłaty i składki 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej
Razem zadania statutowe

0,00 
0,00 
0,00 
0,00

0,00

700,00
1 000,00

33 756,00
5 500,00

160 734,00

700,00
1 000,00

33 756,00
5 500,00

160 734,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Razem świadczenia na rzecz osób fizycznych
0,00
0,00

850,00
850,00

850,00
850,00

Razem wydatki bieżące (),()() 161 584,00 161 584,00

801 Oświata i wychowanie
80195 Pozostała działalność

4210
Wydział Edukacji i Spraw Społecznych
Zakup materiałów i wyposażenia
Razem zadania statutowe

57 636,00
57 636,00

-6 360,00
-6360,00

51 276,00
51276,00

Razem wydatki bieżące 57 636,00 -6 360,00 51 276,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 57 636,00 1 176 447,00 1 234 083,00



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 235/2019
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 10 kwietnia 2019 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2019 r.

realizowany przez
Powiatowy Ośrodek Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej dla Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Plan 
na 2019 rok

Plan
Dział Rozdział § Treść zmiana po zmianach 

na 2019 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

710 Działalność usługowa
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 135 000,00 -863 903,00 271 097,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 85 600,00 -291,00 85 309,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 202 900,00 -143 259,00 59 641,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
19 000,00 -13 425,00 5 575,00

4170 Wynagrodzenie bezosobowe 7 500,00 -345,00 7 155,00
Razem wynagrodzenia i pochodne 1 450 000,00 -1 021 223,00 428 777,00

2960 Przelewy redystrybucyjne 1 000,00 -773,00 227,00
4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
25 360,00 -23 342,00 2 018,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 -13 666,00 6 334,00
4260 Zakup energii 27 000,00 -21 194,00 5 806,00
4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 -2 000,00 0,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 -973,00 27,00
4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 -26 505,00 13 495,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 9 800,00 -7 606,00 2 194,00
4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale 

i pomieszczenia garażowe
27 100,00 -23 719,00 3 381,00

4410 Podróże służbowe krajowe 700,00 -700,00 0,00
4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 -1 000,00 0,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 33 756,00 -33 756,00 0,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
5 500,00 -5 500,00 0,00

Razem zadania statutowe 194216,00 -160 734,00 33 482,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 -850,00 150,00

Razem świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 000,00 -850,00 150,00
Razem wydatki bieżące 1 645 216,00 -1 182 807,00 462 409,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 1 645 216,00 -1 182 807,00 462 409,00



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 235/2019
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 10 kwietnia 2019 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2019 r.

realizowany przez
I Liceum Ogólnokształcące im. H. Sienkiewicza w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2019 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2019 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

801 Oświata i wychowanie
80120 Licea ogólnokształcące

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
Razem zadania statutowe

16 117,00
16117,00

6 360,00
6 360,00

22 477,00
22 477,00

Razem wydatki bieżące 16 117,00 6 360,00 22 477,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 16 117,00 6 360,00 22 477,00


